
UCHWAŁA NR 947/XXXIV/2013
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 15 maja 2013 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym Dz.U. z 2001r. Nr 142 
poz. 1591 z późniejszymi zmianami/ oraz art. 212 i 254 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych / 
Dz.U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm./ 

Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. 

Zwiększa się dochody budżetu Gminy Piaseczno w roku 2013 o kwotę 61 549 zł 

Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 61 549 zł
Rozdz. 80101 SZKOŁY PODSTAWOWE 45 573 zł

§ 0830 WPŁYWY Z USŁUG 45 573 zł
Rozdz. 80110 GIMNAZJA 15 976 zł

§ 0830 WPŁYWY Z USŁUG 15 976 zł

§ 2. 

Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2013 o kwotę 61 549 zł 

Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 61 549 zł
Rozdz. 80101 SZKOŁY PODSTAWOWE 45 573 zł

§ 4270 ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 45 573 zł
Rozdz. 80110 GIMNAZJA 15 976 zł

§ 4270 ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 15 976 zł

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 

§ 4. 

Uchwałę ogłasza się zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym Dz.U. z 2001r. Nr 
142 poz.1591 z późniejszymi  zmianami/ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego i na stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy - www.piaseczno.eu oraz przez wywieszeniena 
tablicach urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy. 

Id: AF39E36E-8A19-43F0-8513-E60E936A92A6. Podpisany Strona 1



§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2013. 

 

Przewodniczacy Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: AF39E36E-8A19-43F0-8513-E60E936A92A6. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Burmistrz Miasta i Gminy Piaseczno przedkłada projekt uchwały w sprawie zmiany 

planu budżetu w 2013 roku. 

Zwiększa się dochody z tytułu wynajmu pomieszczeń w placówkach oświatowych o kwotę 61 549 zł. 

Środki przeznacza się na bieżące remonty w szkołach podstawowych i gimnazjach. 

Środki zostaną przekazane dla poszczególnych placówek: 

* Szkoła Podstawowa Nr 1 - 762 zł 

* Szkoła Podstawowa Nr 2 - 1 859 zł 

* Szkoła Podstawowa Nr 3 - 10 333 zł 

* Szkoła Podstawowa nr 5 - 5 959 zł 

* Szkoła Podstawowa Chylice - 2 583 zł 

* Szkoła Podstawowa Głosków - 2 754 zł 

* Szkoła Podstawowa Jazgarzew - 2 282 zł 

* Szkoła Podstawowa Józefosław - 8 064 zł 

* Szkoła Podstawowa Zalesie Górne - 9 705 zł 

* Zespół Szkół Publicznych w Złotokłosie - 1 272 zł 

* Gimnazjum Nr 1 - 9 147 zł 

* Gimnazjum Nr 2 - 5 507 zł 

* Gimnazjum w Józefosławiu - 1 110 zł 

* Gimnazjum w Zalesiu Górnym - 212 zł

Id: AF39E36E-8A19-43F0-8513-E60E936A92A6. Podpisany Strona 3




